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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36506202I

2. Data e Regjistrimit 06/03/2023
3. Emri i Subjektit DUBAI IM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/202301/03/2073

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Vlore ,Lagjja Uji i ftohte; Rruga Ibrahim 
Avdullai ;Pallati Florida F.H;  hyrja 1 kati 2  , Lungomare  -
Vlore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne  fushen e turizmit, hoteleri, restorante, bar-kafe, 

agjensi turistike, menaxhim turizmi,etj. Import-Eksport. 
Tregti me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem 
industrial e ushqimore. Dhenie dhoma me qera. Transport 
per llogari te vete dhe per te trete.  Sherbime Taksi, dhenie e 
marrje  e mjeteve te transport me qera. 
Denisa Roshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2025                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratore e Agjencise se Administrimit te Pasurive te 
Sekuestruara dhe Konfiskuara.

12. Ortakët AlgertaFejzulla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DUBAI IM
E-Mail: algertafejzulla86@gmail.com  
Telefon: 0696230660  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-087662-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-452967-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 2436 Prot datë 22.05.2025  
protokolluar nga QKB me Nr. 10775 Prot datë 26.03.2025, lëshuar nga Agjencia e 
Administrimit të Pasuive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara me lëndë: Kërkesë për 
ndryshim administratori. Në zbatim të urdhërit Nr 450 datë 21.05.2025 të Agjencisë së 
Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara,ku Znj.. Denisa Roshi  është 
caktuar Administratore. Bashkëlidhur Udhër Nr. 450 datë 21.05.2025 , të Agjencisë e 
Administrimit të Pasuive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara,ku është urdhëruar: Emërimi 
e  Z.nj Denisa Roshi  si administratore të pasurive: Ne shoqerine tregtare “DUBAI IM  
“shpk me NIPT M36506202I. Bashkelidhur Vendimit Nr.36, datë 20.05.2025, të Gjykatës 
së Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denisa Roshi")                      Nga data "21/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Algerta Fejzulla")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 03/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FD85E1-8336-48E7-9A7F-68E394627642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FFC9B0-F9EF-49A2-AC22-8B8A36FBC35B

